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Zastanawiacie się  jak przyjemnie spędzić kolejny ciepły wrześniowy dzień? W dzisiejszym kulturalnym

rozkładzie mamy dla Was kilka propozycji. Kino, teatr, koncert, stand-up – nie warto siedzieć w domu!

Chcesz jako pierwszy otrzymywać informacje o weekendowych wydarzeniach i co

tydzień mieć szansę na wygranie książek oraz biletów do teatru, filharmonii i na

festiwale? Zapisz się do naszego newslettera! Wystarczy kliknąć TUTAJ.

W samo południe Teatr KTO na Rynku Głównym wstąpi ze swoim wędrującym spektaklem

ulicznym, inspirowany twórczością poetycką T.S. Eliota - „Peregrinus”. Spektakl pokazuje

jeden dzień z życia człowieka XXI wieku. Współczesny Everyman, którego życie „zawieszone"

jest pomiędzy Domem a Pracą w korporacji „drogę przez życie” identyfikuje z „drogą do pracy”.

Peregrynacja w poszukiwaniu sensu jawi się jako mozół dnia powszedniego, odarty z

duchowości, miłości i piękna. Świat Peregrinusa, to cywilizacja „cyfrowa” - smutna, przerażająca

i groteskowa, z dominującą religią – konsumpcją. Wstęp wolny!

Dziś kolejny dzień festiwalu Sacrum Profanum. O godz. 21.30 Mats Gustafsson w

wydaniu solowym, pojawi się na scenie Cricoteki, gdzie odda hołd swojemu

rodakowi Bengtowi Nordströmowi (1936-2000), który przecierał w Skandynawii szlaki free

jazzu. Z kolei zainspirowany nim Gustafsson z godną podziwu konsekwencją podąża swoją

ścieżką i obecnie sam uchodzi za weterana europejskiej sceny muzyki improwizowanej. W

Krakowie Szwed zagra na plastikowym saksofonie altowym typu Grafton, używanym nie tylko

przez Bengta, ale również legendy amerykańskiego jazzu: Charliego Parkera czy Ornette’a

Colemana.

„Spotkania Filozoficzne”, organizowane raz w miesiącu w Kinie Pod Baranami we

współpracy z Instytutem Filozofii UJ są okazją do rozmowy o filozofii, kulturze i kinie. Celem

spotkań jest spojrzenie na najnowsze światowe premiery z pogłębionej perspektywy. O godz.

19.45 zobaczymy „Tajemnice Silver Lake” w reżyserii Davida Roberta Mitchella. Film

opowiada o 33-letnim Samie mieszkającym w Los Angeles i czekającym na swoją życiową

szansę. Większość czasu poświęca grom wideo i podglądaniu pięknych kobiet, a z braku

lepszych zajęć z pasją oddaje się zgłębianiu sekretów, jakich Hollywood kryje tysiące… Po

seansie dyskusja inspirowana filmem, którą poprowadzi mgr Agnieszka Urbańczyk -

doktorantka na kulturoznawstwie (Wydział Polonistyki Uniwersytetu Jagiellońskiego).

Zobacz zwiastun:

 

Centrum Kultury Podgórza zaprasza na koncerty muzyki rozrywkowej, wieczory z muzyką

popularną i piosenką poetycką oraz prezentacje lokalnych zespołów. O godz. 18.00 w Sali

widowiskowej wysłuchamy koncertu „Taka piosenka, tak ballada” - piosenki Wojciecha

Młynarskiego. Na scenie zobaczymy Agnieszkę Grochowicz (śpiew), Antoniego Dębskiego

(bas), Adama Niedzielina (pianino) oraz Damiana Niewińskiego (perkusja).

http://www.krakow.pl/65701,artykul,newsletter.html


Jedyne w swoim rodzaju wydarzenie łączące ze sobą różne style stand-up comedy w

wykonaniu najlepszych komików w Polsce. „Sprawdź To! Stand-up Tour 2018” zawita dziś

do Kijów.Centrum na al. Krasińskiego 34. Na scenie pojawi się pięciu komików oraz gość

specjalny. Gospodarzem wydarzenia będzie gwiazda polskiej komedii, Łukasz Lotek

Lodkowski. Obok niego na scenie pojawią się takie tuzy stand-upu jak Błażej Krajewski,

Sebastian Rejent, Michał Leja i Tomek Kołecki. Gościem specjalnym będzie 

donGURALesko - charyzmatyczny raper, który jak się okazuje potrafi też porwać publikę

wcielając sie w rolę komika. Start o godz. 20.30.
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